o materiali contenenti amianto presenti in unità immobiliari destinate a civile abitazione e relative pertinenze 

situate nel territorio del Comune di Casamassima. 

Art. 2. ENTITÀ DEL CONTRIBUTO  

a) La Regione Puglia ha concesso al Comune di Casamassima un contributo pari a 15.000,00 Euro 

(quindicimila/00 €);  

b) In caso di istanze tali da non riuscire a usufruire dell’intero contributo l’Amministrazione comunale, si 

riserva la facoltà di aprire ulteriori finestre temporali rispetto a quelle di cui al successivo art.6, 

ampliando il campo dei requisiti di accesso al contributo, al fine di consentire l'invio di nuove domande